PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Рыбинский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018 № 37                                                                                  с. Рыбное
Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гаран-

тированному перечню услуг на

погребение умерших в муници-

пальном образовании Рыбинского

сельсовета Каменского района

Алтайского края на безвозмездной

основе

В соответствии со  статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Алтайского края от 09.09.2002 № 58-ЗС «О погребении и похоронном деле в Алтайском крае», в соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 19.12.2016 № 415-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», статьи 39 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших в муниципальном образовании Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края на безвозмездной основе (прилагается)

2. Признать утратившим силу решение от 30.01.2017 № 1 Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 45 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района  Алтайского края.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2018 года.
Председатель сельского Совета депутатов                                        А.И. Шабалин
УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета
депутатов от 31.01.2018 № 37
Гарантированный перечень услуг и прейскурант цен по гарантированному перечню услуг на погребение умерших на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет

Каменского района Алтайского края

1. Оформление документов, необходимых для погребения – 569,94 руб.

2. Предоставление и доставка гроба с обивкой тканью, креста (памятника с высечкой) – 2996,91 руб.

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 699,47 руб.

4. Погребение (в.т.ч. копка могилы) – 2290,19 руб.

Итого: 6556,51 рублей